Smolira

Proc

Wéjtowicz

Prochniak

Ukalski

Dabrowski

Gryzio

Pastuszko

Kociubinska

Stasiak

Czuczwar

Sadownik

Derewiecki

Gaska

Jankowska

Majewski

Konstanty

Wiktor

Bartosz

tukasz

Jakub

Damian

Michat

Mateusz

Magdalena

Szymon

Jakub

tukasz

Adam

Kacper

Ada

Alan

WYNIKI - KATEGORIAII
12.04.2024

10

11

11

12

12

12

12

KONKURS MATEMATYCZNY
im. Samuela Chroscikowskiego

Prywatne Liceum Ogodlnoksztatcace
im. Krélowej Jadwigi w Lublinie

I Liceum Ogolnoksztatcgce im. Stanistawa
Staszica w Lublinie

I Liceum Ogodlnoksztatcace im. Stanistawa
Staszica w Lublinie

Prywatne Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Krélowej
Jadwigi w Lublinie

| Spoteczne Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Unii
Europejskiej w Zamosciu

| Spoteczne Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Unii
Europejskiej w Zamosciu

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stanistawa Staszica
w Lublinie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stanistawa Staszica
w Lublinie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stanistawa Staszica
w Lublinie

Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Kazimierza Wielkiego
w Lublinie

Prywatne Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Krélowej
Jadwigi w Lublinie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stanistawa Staszica
w Lublinie

| Spoteczne Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Unii
Europejskiej w Zamosciu

| Spoteczne Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Unii
Europejskiej w Zamosciu

Prywatne Liceum Ogdlnoksztatcace im. Krélowej
Jadwigi w Lublinie

Prywatne Liceum Ogdlnoksztatcace im. Krélowej
Jadwigi w Lublinie



WYNIKI - KATEGORIAII
12.04.2024

KONKURS MATEMATYCZNY
im. Samuela Chroscikowskiego

Mataczynski

Bogusz

Joniec

Malawski

Milewski

Szyszkowski

Padrak

Wiectawek

Dobrowolski

Kryk

Kurowska

Burek

Marynowski

Doman

Sekrecki

Bronisz

Wanat

Hubert

Mikoftaj

Maksymilian

Antoni

Kacper

Igor

Oskar

tucja

Krzysztof

Krzysztof

Sandra

Maciej

Mateusz

Wojciech

Bozydar

Dominik

Aleksandra

13

13

14

15

15

16

16

17

17

17

18

18

19

19

20

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stefana Czarnieckiego
w Chetmie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stanistawa Staszica
w Lublinie

| Spoteczne Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Unii
Europejskiej w Zamosciu

| Liceum Ogodlnoksztatcgce im. Stefana Czarnieckiego
w Chetmie

Prywatne Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Krélowej
Jadwigi w Lublinie

| Liceum Ogélnoksztatcgce im. Wtadystawa Jagietty
w Krasnymstawie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stefana Czarnieckiego
w Chetmie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. J. Zamoyskiego
w Zamosciu

Prywatne Liceum Ogdlnoksztatcace im. Krélowej
Jadwigi w Lublinie

| Liceum Ogélnoksztatcace im. J. Zamoyskiego
w Zamosciu

Il Liceum Ogdlnoksztatcgce im. gen. Gustawa Orlicz-
Dreszera w Chetmie

| Spoteczne Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Unii
Europejskiej w Zamosciu

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stefana Czarnieckiego
w Chetmie

Il Liceum Ogdlnoksztatcgce im. gen. Gustawa Orlicz-
Dreszera w Chetmie

| Liceum Ogdlnoksztatcace im. Stefana Czarnieckiego
w Chetmie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stefana Czarnieckiego
w Chetmie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. J. Zamoyskiego
w Zamosciu



WYNIKI - KATEGORIAII
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KONKURS MATEMATYCZNY
im. Samuela Chroscikowskiego

Wieleba

TrzesSniewski

Pikulska

Tomaszewski

Urbanczyk

Btaziak

Dywanski

Podgorski

Rodz

Szyszka

Werminski

Gatan

Panuciak

Gargol

Grzesiuk

Poroskun

Bzyta

Maja

Filip

Paulina

Jakub

Katarzyna

Adrian

Sebastian

Mateusz

Ivan

Paulina

Bartosz

Karol

Kinga

Paulina

Aleksandra

Artem

Martyna

20

21

22

22

22

23

23

23

23

23

23

24

24

25

25

25

26

| Liceum Ogélnoksztatcgce im. Wtadystawa Jagietty
w Krasnymstawie

| Liceum Ogdlnoksztatcace im. J. Zamoyskiego
w Zamosciu

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stefana Czarnieckiego
w Chetmie

Il Liceum Ogdlnoksztatcace im. gen. Gustawa Orlicz-
Dreszera w Chetmie

Il Liceum Ogdlnoksztatcgce im. gen. Gustawa Orlicz-
Dreszera w Chetmie

Zespot Szkot Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Zespot Szkét Technicznych im. gen. Zygmunta
Bohusza-Szyszko w Chetmie

| Spoteczne Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Unii
Europejskiej w Zamosciu

Technikum Zaktadu Doskonalenia Zawodowego
w Chetmie

| Liceum Ogélnoksztatcgce im. J. Zamoyskiego
w Zamosciu

Prywatne Liceum Ogdlnoksztatcace im. Krélowej
Jadwigi w Lublinie

Zespot Szkét Technicznych im. gen. Zygmunta
Bohusza-Szyszko w Chetmie

| Liceum Ogélnoksztatcace im. J. Zamoyskiego
w Zamosciu

Zespot Szkot Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

| Liceum Ogdlnoksztatcace im. Stefana Czarnieckiego
w Chetmie

Technikum Zaktadu Doskonalenia Zawodowego
w Chetmie

Zespot Szkét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie



12.04.2024

WYNIKI - KATEGORIAII

KONKURS MATEMATYCZNY
im. Samuela Chroscikowskiego

Kedzierawski Kacper 26
Btaszczuk Natalia 27
Jachymczak Kacper 27
Kapeluszny Piotr 27
Nowak Kacper 27
Dragan Pawet 28
Kluk Bartosz 28
Kowalczuk Angelika 28
Dziechciarz Oliwier 29
Gaj vel Demczuk Matgorzata 29
Olech Wojciech 29
Oleszczynska Karolina 29
Przybylska Martyna 29
Afanasiev Maksym 30
Knap Natalia 30
Rubik Kinga 30
Dziwulska Wiktoria 31

Il Liceum Ogdlnoksztatcace im. gen. Gustawa Orlicz-
Dreszera w Chetmie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stefana Czarnieckiego
w Chetmie

Zespot Szkot Technicznych im. gen. Zygmunta
Bohusza-Szyszko w Chetmie

Zespot Szkét Technicznych im. gen. Zygmunta
Bohusza-Szyszko w Chetmie

Zespot Szkoét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Zespobt Szkét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Zespot Szkoét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Zespobt Szkét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Liceum Ogodlnoksztatcace im. Mikotaja Reja w
Krasniku

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Stefana Czarnieckiego
w Chetmie

Zespot Szkoét Technicznych im. gen. Zygmunta
Bohusza-Szyszko w Chetmie

Il Liceum Ogdlnoksztatcgce im. gen. Gustawa Orlicz-
Dreszera w Chetmie

Zespot Szkoét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Technikum Zaktadu Doskonalenia Zawodowego
w Chetmie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Wtadystawa Jagietty
w Krasnymstawie

Zespot Szkét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Zespot Szkot Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie
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KONKURS MATEMATYCZNY
im. Samuela Chroscikowskiego

Harmata

Koperski

Maciejewski

Paczosa

Wdjtowicki

Bolestawski

Gatezowska

Nowak

Skubisz

Voloshyna

Walczuk

Chmielowiec

Egiert

Mtynarczyk

Sawa

Shchur

Wotczuk

Aleksander

Alan

tukasz

Kamil

Tomasz

Rafat

Amelia

Damian

Aleksandra

Valeriia

Oliwier

Arleta

Alan

Weronika

Kamil

Bohdana

Hubert

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

33

Zespot Szkdt Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Il Liceum Ogdlnoksztatcace im. gen. Gustawa Orlicz-
Dreszera w Chetmie

Zespot Szkdt Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Zespot Szkoét Energetycznych i Transportowych
im. ks. Stanistawa Staszica w Chetmie

Zespot Szkoét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Zespot Szkoét Technicznych im. gen. Zygmunta
Bohusza-Szyszko w Chetmie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Wtadystawa Jagietty
w Krasnymstawie

Zespot Szkot Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

| Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Wtadystawa Jagietty
w Krasnymstawie

Technikum Zaktadu Doskonalenia Zawodowego
w Chetmie

Zespot Szkét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Zespot Szkoét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Zespot Szkét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Zespot Szkot Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie

Il Liceum Ogdlnoksztatcace im. gen. Gustawa Orlicz-
Dreszera w Chetmie

Technikum Zaktadu Doskonalenia Zawodowego
w Chetmie

Zespot Szkét Ekonomicznych i Mundurowych
w Chetmie



KONKURS MATEMATYCZNY
im. Samuela Chroscikowskiego

WYNIKI - KATEGORIAII
12.04.2024

Technikum Zaktadu Doskonalenia Zawodowego

Yanul Roman 33 w Chetmie
Chmiel Konrad 34 Zespot Szkot Ekonomlczny.ch i Mundurowych
w Chetmie
Krzvwicki Mikotai 34 Zespot Szkot Technicznych im. gen. Zygmunta
E J Bohusza-Szyszko w Chetmie
Matysz Oliwia 34 Zespot Szkot Ekonomlcznyf:h i Mundurowych
w Chetmie
$wistowska Julia 34 Il Liceum Ogdlnoksztatcace im. ger.1. Gustawa Orlicz-
Dreszera w Chetmie
Giza Kalina 35 Zespot Szkot Ekonomlcznth i Mundurowych
w Chetmie
satsiuk e 35 Technikum Zaktadu Doskon-alenla Zawodowego
w Chetmie
Struski Jakub 35 Zespot Szkot Ekonomlcznth i Mundurowych
w Chetmie
Kaminski Michat 36 Zesp9+ Szkot Ene.rgetycznych. i Transport9wych
im. ks. Stanistawa Staszica w Chetmie
Dohojda Gabriela 37 Zespot Szkot Ekonomlcznth i Mundurowych
w Chetmie
Wéjtowicz il 37 Il Liceum Ogdlnoksztatcace im. ger.1. Gustawa Orlicz-
Dreszera w Chetmie
Czerwiniski Bartoss 37 | Liceum Ogdlnoksztatcace im. Wiadysfawa Jagietty
w Krasnymstawie
Konko Oleksandra 37 Technikum Zaktadu Doskon-alenla Zawodowego
w Chetmie
Farfos Sebastian 37 Zespot Szkét Ekonomicznych i Mundurowych

w Chetmie



